



Odpowiedzi na pytania w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: Zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu regulaminowego pn.:
Budowa dwóch żelbetowych zbiorników retencyjnych ZR1 oraz ZR2 na wodę uzdatnioną wraz z rozbiórką trzech stalowych zbiorników ZS1, ZS2 i ZS3 na terenie Stacji Uzdatniania Wody w Szreniawie"

Nr postępowania: 02.08.2023

Szanowni Państwo,

Zamawiający, działając na podstawie par. 12 Specyfikacji Warunków Zamówienia udostępniła treść zapytań z dnia 17.08.2023 roku wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Prosimy o aktualizację udostępnionych przedmiarów do rzeczywistych ilości prac do wykonania tzn. 2 nowe zbiorniki oraz 3 zbiorniki do demontażu. Przekazane w ramach postępowania przedmiary są nieadekwatne do zakresu prac i w sposób oczywisty mogą wprowadzać oferentów w błąd. Ponadto zgodnie z wymaganiami przetargu przedmiary powinny zostać złożone razem z formularzem ofertowym. W związku z powyższym prosimy również o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 29.08.

Odpowiedz na Pytanie nr 1

Zamawiający nie dysponuje innymi przedmiarami. Przygotowane przedmiary dotyczą pełnej inwestycji, w opinii Zamawiającego biorąc pod uwagę warunki postawione przez Zamawiającego dotyczące zdolności technicznej i zawodowej, przygotowanie nowych częściowych przedmiarów dla konkretnego przetargu nie powinno dla profesjonalnego



Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Komorniki sp. z o.o.

wykonawcy posiadającego doświadczenie zawodowe w realizacji podobnych robót budowlanych stanowić większego problemu technicznego.

Przygotowanie nowej dokumentacji przedmiarów spowodowało by znaczny wzrost kosztów przewidzianych na przygotowanie dokumentacji postępowania, a także przedłużyło czas na realizację całego zamówienia.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu otwarcia i składania ofert.

Pytanie nr 2

Czy wykonawca może dostosować kosztorys do potrzeb przetargu i czy dopuszcza możliwość dostosowania przedmiaru? W tym momencie przedmiar jest wyliczony na całość robót, a zakres obejmuje demontaż 3 zbiorników stalowych i budowę 2 zbiorników żelbetowych. Ponadto proszę o informację jaki zakres sieci międzyobiektowej mamy wycenić, ponieważ obecny przedmiar również zakłada wykonanie całości.

Odpowiedz na Pytanie nr 2

Zamawiający nie dysponuje innymi przedmiarami. Przygotowane przedmiary dotyczą pełnej inwestycji, w opinii Zamawiającego biorąc pod uwagę warunki postawione przez Zamawiającego dotyczące zdolności technicznej i zawodowej, przygotowanie nowych częściowych przedmiarów dla konkretnego przetargu nie powinno dla profesjonalnego wykonawcy posiadającego doświadczenie zawodowe w realizacji podobnych robót budowlanych stanowić większego problemu technicznego.

Przygotowanie nowej dokumentacji przedmiarów spowodowałoby znaczny wzrost kosztów przewidzianych na przygotowanie dokumentacji postępowania, a także przedłużyło czas na realizację całego zamówienia.